



Statens vegvesen

Referat

Dato: 10.01.2019

Tid: 12:00–13:15

Referent: Mats Korneliussen

MC–Forum Hordaland

Møte nr: 1/2019

Sted: Nygårdsgaten 112 – Møterom Løvsbakken

Møteleder: Mats Korneliussen

Til stede: Gunhild Raddum – HFK, Erik Tvedt – SVV, Trine Villanger – SVV, Ola Akselberg – Politiet, Mats Korneliussen – SVV, Håkon Toverud – SVV, Geir Sverre Andreassen – SVV.

Forfall: Eivind Døvik – NMCU, Kristin Espedal – NMCU–kretsstyret.

Kopi: Fyll inn.

Ansvar / frist

1. Gjennomgang av forrige møtereferat

Gjennomgang av referat fra forrige møte 22. oktober 2018. Det var ingen merknader til møtereferatet.

2. Presentasjon av nytt medlem

Trine Villanger arbeider på fagseksjonen hos Trafikant og kjøretøy i Statens vegvesen. Hun tar over for Anne Margrethe Bøe i MC–forum Hordaland.

3. Økonomi

a. Finansiering av trafikksikkerhetsdagen

MC– Forum Hordaland får ikke fast budsjettpost ved fordeling av midler i Hordaland fylkeskommune. MC– Forum må derfor søke om midler til å gjennomføre Trafikksikkerhetsdagen 4. mai.

Mats og Gunhild ordner med søknad om 100 000 kr til gjennomføring av trafikksikkerhetsdagen. Søknadsfrist er 15. januar. Statens vegvesen stiller med 25 000 kr i egenandel.

	Ansvar / frist
<p>4. Planlegging av trafikksikkerhetsdagen</p> <p>Gruppen drøftet flere aktuelle aktiviteter og innhold for gjennomføring av trafikksikkerhetsdagen. Det som ble drøftet var blant annet: filmvisning av «Full kontroll», fokus på drift og vedlikehold, veiledning til MC-førere. Det vil i første omgang være nødvendig å avklare følgende punkter under:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Søk om midler til å gjennomføre TS-dagen • Kontakte ATL og MC lærere for organisering og gjennomføring av TS-dagen. • Markedsføre TS-dagen rettet mot MC-førere • Lage folder/brosjyre/invitasjon • Kontakte TSU Hordaland om de kan delta på TS-dagen • Salg av mat og drikke • Kontakte Tuft Transport om de kan stille med lastebil for å illustrere blindsoner ved store kjøretøy <p>Folder med invitasjon til Trafikksikkerhetsdagen bør være ferdig til 16 og 17 mars når det arrangeres lokal MC-messe på Bergen Racketsenter. Vi kan der informere og dele ut brosjyre om TS-dagen 4 mai.</p> <p>5. Eventuelt</p> <p>a. Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund (ATL) – status</p> <p>Det er sendt invitasjon og Erik venter på tilbakemelding.</p> <p>Neste møte:</p> <p>Tirsdag 5. februar 12:30 – 14:00 – Innkalling er sendt i Outlook.</p>	<p>Mats /Gunhild Erik/Eivind</p> <p>NMCU Trine Ola NMK Bergen Erik</p>